
1/2

2ème CONSEIL D’ADMINISTRATION

Séance du 14 décembre 2016

– Point 5 de l’ordre du jour –

Délibération 2016-20

Relative à la nomination des membres du comité d’orientation et de dialogue de Santé publique France

Vu les articles L.1413-1 et L. 1413-11 et L.1413-12-2 du code de la santé publique ;

Vu les articles R. 1413-12 et R. 1413-25 ;

Le Conseil d’Administration de Santé publique France,

DECIDE

Article 1 – parmi les personnalités reconnues pour leur connaissance et expérience dans les domaines de
compétences de l’agence, ayant fait acte de candidature à l’appel public lancé par l’agence, de retenir la
liste des personnalités suivantes :

 Gilles-Laurent RAYSSAC,
 Vincent ALBERTI,
 Bernard BASSET,
 Didier SEYLER,
 Chantal de SINGLY;
 Marie-Pierre SAMITIER,
 Thomas LAURENCEAU,
 Stéphane DESMICHELLE
 Danielle COUSEIN,
 Stéphane DELAUNAY,

 Blandine ESQUERRE,
 Angelika GROSS,
 Dominique WIART
 Ségolène BAELDE,
 Nadine LEBON-SALLES,
 Nathalie GELBERT-BAUDINO,
 Françoise TENENBAUM,
 Lenaïk PORROT,
 Pierrik FOSTIER,
 Caroline GENEAU

Article 2 - conformément à l’article R.1413-25, Le Président du Conseil d’Administration procède, par décision, à leur
nomination individuelle, et pour quatre ans.



2/2

Article 3 - Le Président du Conseil d’administration et le directeur général de Santé publique France, sont chargés,
chacun pour ce qui les concerne, de l’exécution de la présente délibération.

Fait à Saint-Maurice, le 14/12/2016

Signé

Lionel COLLET
Président du Conseil d’Administration

Délibération rendue exécutoire

le : 29 décembre 2016


